新闻热线

2021·4·20 星期二 本版主编 孙铮 编辑 孙堃 版式 赵博

A04要闻 15004520099

注销公告
哈尔滨市南岗区智淳

文化教育培训学校于2021
年 4 月 20 日申请注销登
记。统一社会信用代码
52230103MJY273894G 地
址:哈尔滨市南岗区南兴
街88号,法定代表人:林丽
丽, 电 话:13144509103 业
务主管单位哈尔滨市南岗
区教育局。特此公告。

合同权利转让通知书
泰来县东风农机具商店：

贵我双方公司于2016年12月23日
签订《产品买卖合同》，并于2017年1月7
日签订《销售增补协议》，我公司已经善意
履行上述合同义务，但贵公司尚欠我公司
货款计43480元，经我公司催要，贵公司
一直拒付。我公司已将上述合同的全部
合同权利一并转让给信玉刚（身份证号
码：370723198001191113）。现特此通
知贵公司，贵公司收到本通知书后直接向
信玉刚履行合同义务。

特此通知！
通知人（公章）：山东元鸣机械有限公司

2021年3月 20日
附：信玉刚联系电话：18863698801

公 告
根据市政府关于历史遗留不动产办理

的相关规定，现对以下房屋不动产权现受
让人及相关情况予以公示：

本人郝霖天，现为坐落于哈西民主家
园B10栋2单元27层2号房屋的受让人，
该房屋用途为住宅，建筑面积100.80平方
米。该房屋原所有人张素琴已将该房屋
实际交付本人，由本人实际占有，原房屋
拆迁协议号01090215358。本人自愿承
诺该不动产权属无争议，申请不动产登记所
提供申请材料均真实有效,并自愿承担由此产
生的一切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个
工作日内将异议书面材料共同分别送达
哈尔滨市哈西新区房地产开发有限责任
公司和哈尔滨市不动产登记交易事务中
心道里一分中心。

异议书面材料送达地址：
哈尔滨市哈西新区房地产开发有限责

任公司，哈西新区阳光街7号，联系电话：
0451- 51871905。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道
里一分中心，道里区经纬七道街3号，联系
电话：0451-87630943。

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产权办

理的相关规定，现对以下房屋的不动产权
所有人公示如下：

本 人 韩 飞 （ 身 份 证 号
230107198711212317）现为哈东新区E3
栋7单元5层1号房屋的受让人，原房屋
所有权人李松，原房屋拆迁协议号：
01080191799，该房屋现已实际转移至本
人。本人韩飞已自愿做出承诺，并将以该
房屋所有权人的身份，申请办理该房屋
《不动产权登记证》相关手续。

如对上述房屋所有权人存有异议的，
请在此公示公告发布之日起15个工作日
内，向哈尔滨市道外区棚户区改造工作领
导小组办公室和哈尔滨市不动产登记交
易事务中心道外分中心提出异议申请，请求
暂缓办理《不动产权登记证书》相关手续。

哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导
小组办公室，地址：道外区兴业街157号
409室；电话87822575

哈尔滨不动产登记中心道外第二分中
心，受理地址：道外区南直路703号，电
话：87072843

公 示
根据市政府关于历史遗留不动产权办

理的相关规定，现对以下房屋的不动产权
所有人公示如下：

本人赵吉帅现为坐落于民生尚都小区
B区12栋1单元15层2号房屋的受让人，
该房屋用途为住宅，建筑面积73.12平方
米。该房屋原所有人赵文学已将该房屋
实际交付本人，由本人实际占有，原房屋
拆迁协议号01140140861，本人自愿承诺
该不动产权属无争议，申请不动产登记所提
供申请材料均真实有效，并自愿承担由此产
生的一切相应后果和法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个
工作日内将异议书面材料共同分别送达
哈尔滨好民居建设投资发展有限公司和
哈尔滨市不动产登记交易事务中心群力
分中心。

异议书面材料送达地址：
哈尔滨好民居建设投资发展有限公

司：道里区群力第六大道3561号，联系电
话：0451-84315634

哈尔滨市不动产登记交易事务中心
群力分中心，道里区崂山路352号，联系
电话：0451-85986641。

2021年4月20日

注销公告
哈尔滨鼎鑫盛泰商贸有限公司

经股东会（出资人）研究决定终止企
业经营，现拟向工商登记机关申请注
销 登 记 ，营 业 执 照 注 册 号 ：
230103100270368。清算组负责
人：金杰，清算组成员：姚婧博、金杰、
王钊，请债权人自见报之日起45日
内向公司清算小组申报债权，联系
人：王钊，联系电话：18346176312，
联系地址：哈尔滨市南岗区中山路
254 号中山花园 9栋 5 单元 5楼 2
号。根据公司法，特此公告。

哈尔滨鼎鑫盛泰商贸有限公司
2021年4月20日

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

黑龙江宝清七星河国家级自然
保护区生态修复项目
公众参与信息报纸公示
黑龙江宝清七星河国家级自然保

护区管理局委托评价单位已编制完成
《黑龙江宝清七星河国家级自然保护区
生态修复项目环境影响报告书征求意
见稿》，根据《中华人民共和国环境影响
评价法》、《环境影响评价公众参与办
法》（生态环境部令第4号）等相关规
定，现进行环境影响报告书征求意见稿
公示，公众可登陆黑龙江新闻网（http://
www.hljnews.cn/jjny/content/
2021-04/19/content_522175.htmll）
查询具体公示信息。

经纬二道街 97号二楼，使用面积
234平方米。周边交通便利，紧邻中央
大街商圈和爱建商圈，距离哈站北广场
仅5分钟车程，距离最近的机场大巴站
仅需步行5分钟。室内通透采光好。适
合用于企业总部办公、教育（舞蹈）培训、
小型文娱基地等。

联系人：乔先生电话：13069860666
联系人：王先生电话：15645678115

房产招租

生活报讯（记者仲亮）20日，
2020 年至 2021 年度供热季结束。
从本月底开始，哈尔滨市各大供热单
位将进入供热设备设施检修期。与
此同时，供热单位提醒市民，停热后
要查看管线接口处是否漏水，如存在
本供热季有室温不达标的情况，市民
可凭当时的测温记录申请退费。

记者从哈尔滨多家供热单位了
解到，供热结束后，供热设施温度降

低，由于热胀冷缩的缘故，用户家中
个别暖气管道接头可能出现松动，导
致跑冒滴漏现象，建议用户仔细检查
各种接头。如出现类似问题，及时联
系专业人员维修处理，防止因跑冒滴
漏造成损失。此外，供暖期结束后，
供热企业将对供热管网进行充满水
保养，供热设施里有水，不要私自对
家中供暖设施进行改动，须拆卸供热
设施的用户，应提前与供热公司联

系。
对于在前一个供暖期出现供热

不达标情况的居民，供热主管部门
提醒，可凭测温记录按相关规定，及
时向供暖企业提出减免热费要求，
同时保留好相关证明，避免日后产
生争议。根据《哈尔滨市城市供热
办法》第四十四条规定，供热单位需
退还用户热费的，应当在每年供热
期结束后一个月内结清。

哈尔滨2020-2021年度供热季结束

室温不达标 可凭测温记录退费
注意查看管线接口处是否漏水

生活报讯（记者吕晓艳文/摄）以前
必须在窗口办理的77项社保业务可以到
哈尔滨银行网点办理了！哈尔滨市人社
局继在工商银行开通智能机，办理社保查
询和缴费业务之后，19日，在哈尔滨银行
的4个网点同步开放自助办理区，个人和
企业均可以通过电脑和机器自助上传身
份证和纸质资料，办理关于企业养老保
险、机关养老保险、失业保险和工伤保险
的77项业务。19日，记者现场一探究竟。

当日15时，在哈尔滨银行安发支行，
在社银服务人员的引领下，黑龙江外商企
业资询服务有限责任公司的人力资源主
管张岩来到自助区。张岩现场办理的是
企业养老保险省内转入。张岩在自助办
理区，点击企业养老保险页面，按照页面
提示，先扫描上传身份证，然后上传企业
纸质转移信息。接下来扫描二维码确认
材料是否审核通过，在获知通过审核信息
之后，张岩退出页面，业务办理完毕，仅用
了大约3钟时间。

哈尔滨市社会保险经办服务中心副处
长姜有志介绍，他们一直探索“一窗通办社

保、家门口社保、指尖上社保”的
便民做法。哈市社会保险经办
服务中心与银行机构合作，开发
哈尔滨银行、工商银行智能终端
机嵌入养老保险个人缴费、查询
等社保功能，现在进一步扩大合
作范围，线上将社保经办功能联

通至哈尔滨银行、工商银行、农
业银行线上服务端。19日起，
线下在哈尔滨银行道里区安发
支行、道外区道外支行、香坊区
松雷支行、南岗区龙青支行等
四个试点网点开展银行引导申
报社保业务服务。

哈巿社保77项业务可到银行自助办

资料自助上传 3分钟办完业务

生活报讯（记者仲亮）19日，记者从哈
尔滨市住建局获悉，该局在全市物业服务行
业组织解决小区脏乱差等问题。

其中，重点结合全市住宅小区春季环境

卫生整治工作，切实解决住宅小
区环境“脏、乱、差”方面的问题，
积极营造干净整洁的人居环境；
结合改造后老旧小区物业管理
工作，落实物业服务主体，调整
服务收费标准，签订物业服务合
同，建立长效管理机制，切实解
决老旧小区失管、失养等方面的
问题；结合住宅小区道路破损排
查整治工作，切实解决影响小区
人员、车辆出行等方面的问题；
结合物业管理党建引领工作，推
动在物业服务企业、业主委员
会、物业管理委员会建立党组
织，强化对物业服务的日常指导
与监督，切实解决物业服务水平

不高、不到位等方面的问题；结
合物业服务企业信用评价工作，
推进物业服务行业信用体系建
设，构建以信用为核心的新型市
场监管机制，切实解决物业服务
企业诚信意识不强、不遵规履约
等方面的问题。

自 12日起，哈市住建局利
用5天时间，组织全市物业企业
负责人，在市消防协会教学培训
基地举办了 10 期消防管理培
训，共计培训1000余人，围绕小
区消防管理常见问题、物业企业
消防职责、物业消防安全管理、
典型案例分析等四个方面开展
学习培训。

冰城今年重点整治小区脏乱差等问题

建老旧小区长效管理机制
修复住宅小区破损道路

生活报讯（记者李丹）17日，在第26
个“世界读书日”到来之际，由省全民阅读
活动领导小组办公室指导、省妇联主办的

“颂百年风华 传红色基因”—黑龙江省
2021年家庭亲子阅读活动启动。

全省各市地妇联和家庭亲子阅读体验
基地等选送的“致敬百年 读书筑梦”助力
贺词视频短片拉开了活动序幕。红歌小合
唱、爱党爱国三句半、亲子悦读会、颂党即
兴读、党史三字经等一批“家音颂党、童音
颂党”家庭小节目、小故事把仪式氛围推向
高潮。

据悉，自2016年省妇联启动“书香飘
万家”—家庭亲子阅读活动以来，线下累计
开展阅读推广活动5100余场，42万家庭
与其中，全省40余个家庭和儿童受全国妇
联表彰奖励，7个阅读体验基地被命名为
全国妇联家庭亲子阅读体验基地。

龙江亲子阅读活动启动

生活报讯（记者栾德谦）17日上午，
省防指在省水旱灾害防御会商中心召开防
凌会商调度。记者从省水利厅了解到，预
计未来10天，全省气温偏高，整体呈上升
趋势，降水偏少。受未来天气和水文因素
综合影响，黑龙江上游将在4月23～27日
开江，较常年提前3～6天，可能出现“倒开
江”和“武开江”，其中漠河市、塔河县、呼玛
县、爱辉区、孙吴县等地江段可能发生冰
坝。会议指出，当前黑龙江上游的凌汛形
势十分严峻，抗凌工作压力巨大。各地各
部门要认真做好防御灾害性冰坝和较大凌
汛的各项准备，坚决保障重要基础设施安
全，牢牢守住不发生人员伤亡的底线。

较常年提前开江

黑龙江上游可能出现
“倒开江”“武开江”

体彩排列3 第21099期 491
体彩排列5 第21099期 49186

体彩超级大乐透第21043期
07 12 17 19 34+01 10

体彩中奖号码

福彩3D 第21099期 098

福彩36选 7 第21043期
01 09 13 16 27 30 34+07

福彩22选5第21099期 03 09 13 20 21

福彩p62 第21099期 760749+0

福彩中奖号码

福彩七乐彩第21043期
01 02 06 15 16 22 27 +24

2021·4·20 星期二 本版主编 孙铮 编辑 孙堃 版式 赵博

A05热线 18604505999新闻热线

在现场，记者还采访到此次
政策的受益企业代表，海邻科信
息技术有限公司董事长张海军。
他表示，哈尔滨新区现在的政策
是“叠加式”的，无论是人才吸引
方面还是税收优惠方面，都给予
企业十分大力的支持，这次的政
策和奖励的出台使得企业的上市

计划变得更加清晰。“这次的政策
对于我们企业来说，是实实在在
的利好，而且有的政策，政府方面
都是提前兑现的。在企业准备上
市或上市初期，实际上要面对很
多挑战，新区这样的政策使得我
们企业在龙江的发展步伐越发的
坚定。”张海军说。

受益企业：新政策和奖励是实在利好

随后，记者又与到杨女士家实地取证
的兔宝宝品牌李姓业务员取得联系。李
业务员表示，自己是兔宝宝品牌在哈尔滨
区域的业务员，18日自己也曾到杨女士
家实地看过并进行了取证，并承认杨女士
购买的产品确实是兔宝宝正品板材。而
对于如何解决这一问题，李业务员表示：

“昨天，我去杨女士家亲自查看过，我个人

认为，仅一处属于开裂，其他几处问题都
属于实木产品的平整度不够，杨女士购买
的是纯实木产品有这种现象也算是正常
的。目前我已经将杨女士的问题向上级
反馈了，我要先汇报给黑龙江区域总代
理，然后再向总公司汇报，大约明天（20
日）中午才能给出厂家的解决意见。”

对于此事，本报将持续关注。

品牌方：要向总公司汇报再出解决意见

哈尔滨新区发布“助企上市十条”

上市企业最高奖励 万！
生活报 19 日讯

（实习生郝天朔 记者
黄迎峰）19日，哈尔
滨新区举办推动企业
上市政策发布会暨签
约仪式，正式发布《哈
尔滨新区暨自贸试验
区哈尔滨片区关于推
动企业进入资本市场
实现高质量发展的十
条政策措施》（又称

“助企上市十条”），进
一步落实推进了我省

“紫丁香计划”（《黑龙
江省加快推进企业上
市工作方案》）的实
施。

会上，哈尔滨新区党工委委员、松北区委
常委、副区长甄长瑜解读了“助企上市十条”，
内容包括企业上市阶段性奖励、省外上市公司
迁入奖励、成功上市企业高管团队激励、中介
团队激励、员工股权激励、改制成本补贴、生产
经营要素补贴、上市公司再融资奖励、再融资
用于本地再投资支持、投资机构在企业实现上
市后退出奖励等十个方面。

其中，对拟在沪、深交易所上市的后备企
业或沪、深交易所上市企业迁入的，最高奖励
1000万元。《措施》通过“奖补结合”综合降低
企业上市成本，减轻企业经营负担，采取前所

未有的支持力度、“真金白银”的政策厚度、真
心诚意的服务温度助力企业进入资本市场。

在签约仪式环节，哈尔滨新区与省地方金融
监管局、黑龙江证监局、哈尔滨市金融服务局签
署了《推动新区企业进入资本市场战略合作备忘
录》；与省新产业投资集团、省产权交易集团签署
了《哈尔滨股权交易中心有限公司增资协议》；与
康隆药业、海邻科、惠达科技等11家企业签署了
《哈尔滨新区推动企业进入资本市场服务协
议》。为岛田大鹏、华通通信等8家企业现场颁
发了阶段性奖励资金，最高奖励金额达800万
元，凸显了新区对企业上市的大力支持。

上市企业最高奖励1000万元

近年来，哈尔滨新区相继
出台“黄金30条”“温情21条”

“新驱25条”等惠企政策，这次
出台的“助企上市十条”是在持
续支持、服务企业的基础上，进
一步推动企业做大做优做强的
又一利好政策。下一步，新区
将继续发挥国家级新区和自贸
试验区的示范引领和辐射带动
作用，依托“五区叠加”的体制
机制优势，出台更优更有力的
惠企政策，厚植企业成长与壮
大的土壤，营造更好更贴心的
营商环境。

哈尔滨新区党工委委员、管
委会成员甄长瑜告诉记者，新区
相继出台这样的利好政策，目的
在于帮助企业加快脚步进入资

本市场，指导企业规范管理，助
力企业高质量发展，此次政策有
许多的亮点。例如，政府进一步
加大了奖励力度，最高对上市企
业会奖励1000万元。与此同
时，还扩大了政策的覆盖面，不
仅对企业本身进行奖励，而且还
要对企业的员工、高管以及服务
企业上市的中介机构都制定相
应的奖励措施。该政策也是对

“黄金30条”“温情21条”“新驱
25 条”等惠企政策的一个延
续。“这次的政策，目的是针对不
同行业的企业特点来着力解决
企业在发展中过程中所遇到的
困难点，希望这些政策的出台能
为企业上市插上翅膀。”甄长瑜
说。

加大奖励力度扩大政策覆盖面

哈尔滨消费者杨女士反映：

花一万多买兔宝宝板材
家具做好没多久开裂了
生活报讯（记者王艳）“我花了

一万多元买兔宝宝板材做全屋家具，
没想到还没入住，就出现多处开裂。”
19日，哈尔滨市民杨女士致电本报
讲述她装修新房遇到的闹心事。记
者对此进行了采访。

“去年12月，我开始为新家装修
选购板材，最后在哈尔滨海城鼎盛市
场宝来装饰材料商店（以下简称宝来
木业）购买了38张‘兔宝宝’品牌的
生态板，当时加上其他边角料共花费
约1.3万元。今年1月初，我又在这
家店补充了一批板材和其他材料，又
花了3000多元。”杨女士讲述。

据杨女士介绍，刚收到板材时检
查过了，是好的。随后，木工师傅就
开始制作家具，她家全屋的鞋柜、衣
柜、榻榻米等都是用这批“兔宝宝”生
态板做的。大约两周前，杨女士去新
家时突然发现，家具在不同地方出现
了开裂痕迹，随后她与商家进行沟
通。

消费者：
家具做好没入住
板材开裂了

“17日，卖给我材料的宝来木业孙彩
虹经理到我家进行实地取证，当时她用
紫外光等在板材上都照到了兔宝宝的防
伪商标，也承认我购买的都是兔宝宝品
牌的板材，也看到了开裂的痕迹。但至
于后期怎么处理，孙经理表示她不能做
主，要跟品牌省代汇报。”

18日，一位自称“兔宝宝”品牌的
李姓业务员与杨女士取得联系，说要再
次取证。杨女士说：“这位业务员先说
9点半到我家，然后就是一遍一遍让我
们多等20分钟，大约2个小时后，她才
来到我家，又是一遍拍照取证后，她说
今天（19日）中午 12点给我们处理意

见。”
19日中午，杨女士再次致电本报表

示，自己已经与宝来木业的孙彩虹取得
联系，孙经理表示，品牌代理方的工作人
员经过现场取证，认为只有一处板材是
真的开裂了，其他的地方问题并不是开
裂，而是板材不平整。

19日下午，记者与商家取得联系。
孙彩虹经理表示，目前品牌代理方的工
作人员告诉她，杨女士家的板材仅一处
是开裂，其他地方并不是开裂，只能说是
木质品不平整。对于开裂的板材，她可
以负责给杨女士更换新的，其他的她无
法给出解决意见。

商家：只有一处是开裂 其他处是不平整

1000